Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL  Nº 09/2022.

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada por da  Portaria 87/2018,
no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022,
TORNA PÚBLICO o que segue:

1- Classificação Prelimimar:

1.1 –  Motorista

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

02 ALUÍSIO BORDIGNON 20,00 12ºE

06 CLAUDIOMIRO QUOOS 20,00 12ºE

09 EDER ROBERTO BESKOW 45,00 9º

13 ANATHIÉLE PUNTEL FONTOURA 32,00 10º

15 CLEONICE DA SILVA 75,00 1º

24 JOÃO HENRIQUE SANTOS DA COSTA 10,00 14ºE

29 LAÉRCIO MARCIO JUNG 49,00 7º

30 PAULO CRISTIANO DA CUNHA 10,00 14ºE

31 CURT KUNDE 60,00 2ºE

33 VAGNER LUIS BERNARDES 60,00 2ºE

35 MARCOS DE MENEZES 60,00 2ºE

36 GETULIO DE SOUZA VARGAS 52,00 5º

37 FÁBIO REHBEIN 47,00 8º

40 MÁRCIO JOSÉ FARDIM 25,00 11º

41 ÉDERSON VINICIUS PITOL CAMARGO 50,00 6º

1.2 - Médico Psiquiatra

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

27 ANDRESSA MEDEIROS HOFFMANN 10,00 1º

1.3 - Professor Séries Finais – Habilitação Ciências Físicas e Biológicas

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

18 RAQUEL SEGATTO UNFER 10,00 2º

23 FABIANO COSTA DE FRANCESCHI  0 3ºE

26 VERIDIANA HUFF CALONTI 0 3ºE

38 MARGO PARANHOS 19,00 1º

1.4 – Professor de Educação Física – Curso de Aperfeiçoamento em Dança

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

11 JAQUELINE FERREIRA BEISE 35,50 1º

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

1.5 – Professor de Informática

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

16 FELIPE HOLTHAUSEN SCHULZ 0 2º

28 LUCIANA FRANTZ 10,00 1º

1.6– Professor Educação Física – séries iniciais

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

01 GILCEU CEZAR RODRIGUES 22,00 2º

03 GABRIELI GUEDES 20,00 3º

05 JÉSSICA DE LIMA FIGUEIREDO 17,50 5º

08 INARA DE FÁTIMA OLIVEIRA SECKLER 16,00 6º

12 JAQUELINE FERREIRA BEISE 35,50 1º

14 CINTIA TAIS LOPES MICHELS 18,00 4º

17 ALEX SANDER SEVERO MORAIS 0 9ºE

20 CARINE POUZADA MANDELLI 13,00 7º

22 MAIRA VIRGINIA PEREIRA AULER 12,00 8º

25 MARCELO BRAZ LOBO 0 9ºE

1.7 – Fonoaudiólogo

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

19 LUÍSA JAQUES FALCÃO 0 1º

2 - SORTEIO

2.1. - Ficam convocados os candidatos com notas empatadas na função de MOTORISTA,

Professor Séries Finais – Habilitação Ciências Físicas e Biológicas E Professor

Educação Física – séries iniciais, para o ato público de SORTEIO a realizar-se no dia 21 de

fevereiro de 2022, às 10h, na Prefeitura Municipal, para definição da classificação dos casos
em que houve empate na pontuação final.

2.2. - A presença do candidato ao sorteio público não é obrigatória. Os candidatos
poderão se fazer presentes ou serem representados (através de ato formal). O seu não
comparecimento (ou de seu representante) caracterizar-se-á como concordância com o
resultado obtido.

2.2.1 –  Motorista

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

02 ALUÍSIO BORDIGNON 20,00 12ºE

06 CLAUDIOMIRO QUOOS 20,00 12ºE

24 JOÃO HENRIQUE SANTOS DA COSTA 10,00 14ºE

30 PAULO CRISTIANO DA CUNHA 10,00 14ºE

31 CURT KUNDE 60,00 2ºE

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

33 VAGNER LUIS BERNARDES 60,00 2ºE

35 MARCOS DE MENEZES 60,00 2ºE

2.2.2 - Professor Séries Finais – Habilitação Ciências Físicas e Biológicas

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

23 FABIANO COSTA DE FRANCESCHI  0 3ºE

26 VERIDIANA HUFF CALONTI 0 3ºE

2.2.3 – Professor Educação Física – séries iniciais

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

17 ALEX SANDER SEVERO MORAIS 0 9ºE

25 MARCELO BRAZ LOBO 0 9ºE

3-  HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL: o relatório de Classificação Final, será

divulgado até o dia 22 de Fevereiro de 2022.

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, 18 de fevereiro de 2022.

   _______________________                                        _________________________
      Cleila Maria de Carvalho                                          Cristiane Luana Quoos Alves

            Matrícula nº 607-6                                                            Matrícula nº 84-1

______________________
Clarice Adriana Silva Alves

Matrícula nº 158-9